
UCHWAŁA NR LIV/366/23 
RADY GMINY KIEŁCZYGŁÓW 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli, ustalenia maksymalnej 
kwoty dofinansowania pobieranych opłat przez szkoły wyższe, placówki doskonalenia nauczycieli oraz 
inne podmioty, których zadania statutowe obejmują doskonalenie zawodowe nauczycieli, a także form 

i specjalności kształcenia nauczycieli szkół, dla których organem prowadzącym jest Gmina Kiełczygłów 
w 2024 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572,1463, 1688), art. 70a ust. 1 i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 
Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 948, 1234, 1586, 1672, 2005) oraz §5 i §6 rozporządzenia Ministra 
Edukacji Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019 r. w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego 
nauczycieli, szczegółowych celów szkolenia branżowego oraz trybu i warunków kierowania nauczycieli na 
szkolenie branżowe (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 2628), po zasięgnięciu opinii zakładowych organizacji 
związkowych zrzeszających nauczycieli, Rada Gminy Kiełczygłów uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się na rok 2024 plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli                       
w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się na 2024 r. maksymalną kwotę dofinansowania opłat pobieranych przez podmioty,                
o których mowa w art. 70a ust. 3a pkt 1 i 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 948, 1234, 1586, 1672, 2005), w wysokości 1000,00 zł rocznie (słownie: jeden tysiąc złotych 
00/gr) opłaty dla jednego nauczyciela. 

§ 3. 1. Dofinansowanie, o którym mowa w §2 przyznaje się na następujące formy i specjalności kształcenia: 

1) specjalności: 

a) psychologia, 

b) logopedia, 

c) edukacja i rehabilitacja osób z niepełnosprawnością intelektualną, 

d) bibliotekoznawstwo. 

2) formy kształcenia: 

a) studia podyplomowe, 

b) studia magisterskie i licencjackie jako druga specjalność. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kiełczygłów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2024 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zenon Swędrak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55021DC8-1B96-4E3C-B9D5-64B298A4624D. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIV/366/23 

Rady Gminy Kiełczygłów 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli na rok 2024 

Ustala się na rok 2024 plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych 
w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Kiełczygłów, uwzględniający wnioski dyrektorów 
tych szkół. 
Wysokość środków finansowych zaplanowanych w budżecie gminy na doskonalenie zawodowe nauczycieli na 
rok 2024 wynosi 33.779,00 zł. 
Podział środków finansowych na dofinansowanie form doskonalenia zawodowego nauczycieli, o których 
mowa w §1 przedstawia tabela poniżej: 

Nazwa szkoły Wysokość środków finansowych na doskonalenie 
zawodowe nauczycieli w zł 

Szkoła Podstawowa im. Adama Mickiewicza w 
Kiełczygłowie 

18.361,00 

Szkoła Podstawowa w Chorzewie 9.246,00 

Publiczne Przedszkole w Kiełczygłowie 6.172,00 

RAZEM 33.779,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55021DC8-1B96-4E3C-B9D5-64B298A4624D. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR LIV/366/23 RADY GMINY KIEŁCZYGŁÓW z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	lit. a w § 3 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 3 ust. 1 pkt 1
	lit. c w § 3 ust. 1 pkt 1
	lit. d w § 3 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 3 ust. 1
	lit. a w § 3 ust. 1 pkt 2
	lit. b w § 3 ust. 1 pkt 2


	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli na rok 2024


